Протокол закупа способом из одного источника

медицинских изделий № 162
г. Петропавловск                                                                                                                                   24 июля 2020 года.

1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника медицинских изделий.
2. Сумма, выделенная для закупки: 26 206,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа: пп.5) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила) и Договор № 207 от 10.04.2020г.
4. Поставщики: ТОО «Тех-Фарма», соответствуют квалификационным требованиям.

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которыми будет заключен договор закупа:
ТОО «Тех-Фарма», расположенный по адресу РК, г. Петропавловск, ул. Н.Назарбаева, 327;
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

  1) закупить медицинские изделия у поставщика:
ТОО «Тех-Фарма»
	№ п/п
	Наименование
	Тех.спецификация
	Ед изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	График поставки
	Место поставки

	7
	КАЛЬЦИЙ АРСЕНАЗО для Анализатора биохимического-турбидиметрического ВА400 10x60 мл +2 +8 С,
	КАЛЬЦИЙ АРСЕНАЗО набор биохимических реагентов для Анализатора биохимических-турбидиметрический  ВА400, производства компании BioSystems S.A (Испания),  наличие баркода на каждом флаконе,  Электролитный профиль; арсеназо III, конечная точка; жидкий монореагент. Состав: Реагент А.  Арсеназо III 0.2 ммоль/л, имидазол 75 ммоль/л. Метрологические характеристики:  Пороговая чувствительность: 0.42 мг/дл = 0.105 ммоль/л.Пределы линейности: 18 мг/дл = 4.5 ммоль/л. Точность: Сыворотка Средняя концентрация: 10.6 мг/дл = 2.65 ммоль/л. Повторность (CV): 0.7 %. Внутрилабораторный показатель (CV): 1.0 %. Средняя концентрация: 14.3 мг/дл = 3.57 ммоль/л. Повторность (CV): 0.7 %. Внутрилабораторный показатель (CV): 0.9 %. Моча Средняя концентрация:8.40 мг/дл = 2.09 ммоль/л. Повторность (CV): 3.5 %. Внутрилабораторный показатель (CV):  5.8 %. Средняя концентрация: 16.8 мг/дл = 4.18 ммоль/л. Повторность (CV): 2.3 %.  Внутрилабораторный показатель (CV): 4.3 %. Количество исследований-1800. Фасовка  10x 60мл, t+2 +8 С .
	наб
	1
	26 206,00
	26 206,00
	в течении 2020 года по заявке Заказчика со дня подписания Договора.
	г.Петропавловск ул.Брусиливского, 20

	Итог
	26 206,00

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление   здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством сроки заключить дополнительное соглашение к Договору   № 207 от 10.04.2020г. с ТОО «Тех-Фарма» на сумму 26 206,00 тенге;
           Заместитель главного врача:                                      Ашимова Д.Т.
           Специалист по закупу:                                                  Мекенбаева А.Б.